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MİLLİ SAVUNMA BAKANI AKAR, ÜNİVERSİTEMİZDE MİLLİ SAVUNMA BAKANI AKAR, ÜNİVERSİTEMİZDE 
“ERMENİ MESELESİ ÜZERİNE” KONULU KONFERANS “ERMENİ MESELESİ ÜZERİNE” KONULU KONFERANS 
VERDİVERDİ

Milli Savunma Bakanı Akar, Üniversitemizde “Ermeni Meselesi Üzerine” 
Konulu Konferans Verdi Milli Savunma Bakanı Dr. Hulusi Akar, Kayseri 
Üniversitemizde “Ermeni Meselesi Üzerine” konulu konferans verdi.

Üniversitemiz 15 Temmuz Yerleşkesindeki Kongre ve Kültür Merkezinde 
gerçekleştirilen etkinliğe Milli Savunma Bakanı Dr. Hulusi Akar, Vali Vekili 
Abdullah Kalkan, 2’nci Hava Bakım Fabrika Müdürü ve Garnizon Komutanı 
Hv. Tuğg. Haldun Taşan, Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, Kayseri Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı Dursun Büyükbaş, 
Kayseri Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Abdullah Gül Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Cengiz Yılmaz, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ahmet Fazıl Özsoylu, İl Jandarma Komutanı Tuğg. Dr. Yüksel Yiğit, 
Kayseri Ticaret Odası Başkanı Ömer Gülsoy, AK Parti Kayseri İl Başkanı 
Fatih Üzüm, Önceki Dönem AK Parti Kayseri Milletvekili Yaşar Karayel, Talas 
Kaymakamı Yaşar Dönmez, Talas Belediye Başkanı Mustafa Yalçın, Bünyan 
Kaymakamı Turgut Gülen, Bünyan Belediye Başkanı Özkan Altun, Develi 
Kaymakamı Enes Emircan Buyuran, Hacılar Belediye Başkanı Bilal Özdoğan, 
Pınarbaşı Kaymakamı İbrahim Gökmen, Sarız Belediye Başkanı Baki Bayrak, 
Kayseri Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Metin Kösedağ, şehit aileleri, gaziler ve 
yakınları ile AK Parti Kayseri Milletvekili adayları Ayşe Böhürler, Dr. Murat 
Cahid Cıngı, Hüseyin Okandan ve Mustafa Deniz Çağan, çok sayıda protokol 
üyesi, üniversitemiz senato üyeleri, akademisyenler, öğrenciler, davetliler ile 
sivil toplum örgütleri yöneticileri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan konferansın açış konuşmasının 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa yaptı. Rektörümüz 
Karamustafa konuşmasına Milli Savunma Bakanımız Dr. Hulusi Akar’a 
davetlerini kırmayarak üniversitelerine gelmesi ve konferansından dolayı 
teşekkür etti.

Rektörümüz Karamustafa, “Bin yılı aşkın bir zaman diliminde bu 
coğrafyada yaşıyoruz. Merhametli bir milletiz, şefkatli bir milletiz, 
paylaşmasını biliyoruz. Yeni yüzyıl vizyonunun Türkiye Yüzyılı olduğunu 
ifade ediyoruz. Bu bir slogan değil bir realitedir. Bizim gerek inanç 
sistemlerimizde gerekse milli genlerimizde bulunan bileşenleri bir araya 
getirdiğimizde bugün birçok sıkıntı içinde olan dünyadaki huzurun, 
barışın, refahın, mutluluğun teminatının bizim milletimiz ve bizim 
devletimiz olduğunu biliyoruz. Bunu görüyoruz ve idrak ediyoruz. 
Türkiye’nin bu bölgede var olan büyük bir güç olmasını, bu gücün 
sürdürülebilir kılınmasını istemeyen bazı güçler, bazı şer odakları tabi 
rahat durmuyor. Terör olayları başta olmak üzere sözde Ermeni meselesi 
gibi yapay konuları kaşıyıp Türkiye aleyhine kamuoyu oluşturmaya 
çalışıyorlar. Üniversitelerde Ermeni meselesiyle ilgili Ermeni, Ermenistan, 
Armenia, Armenian kavramlarını tez başlıklarında içeren çalışmaları 
YÖK tez sayfasında taradım. Yaklaşık 650 kadar 89’u İngilizce yazılmış 
Türkiye de yüksek lisans ve doktora tezi olduğunu gördüm. Bunun 66 
kadarının yakını 2000 yılı öncesinde, yaklaşık 580 civarında 2000 sonrası 
yazılan tezler. 550 civarı yüksek lisans, 100 küsuru ise doktora tezidir. 

Dolayısıyla ülkemizdeki bilimsel çalışmaların artmasıyla, akademik 
çalışmaların kuvvetlenmesiyle, üniversitelerimizin her geçen gün daha 
da güçlenmesi ile bilimsel çalışmalar artmaktadır. 2005 yılında Sayın 
Bakanımızın Boğaziçi Üniversitesinde yazmış olduğu doktora tezi bu 
çalışmalardan bir tanesi. Dolayısıyla biz bilimsel objektif bakış açısıyla 
bu çalışmaları yaptığımızda her yıl Nisan ayında bazı Batılı ülkeler 
tarafından dile getirilen sözde olayların, meselelerin aslında yapay olduğu 
daha iyi anlaşılmakta ve kendimizi anlatmamız açısından da oldukça 
önemlidir arz etmektedir. Tezlerin dışında da 1900’ün başından 2000’e 
kadar Ermeni, Ermenistan, Armenia kavramlarıyla 3620 tane akademik 
çalışma yapılmış, 22 bin 600‘ü 2000 yılı sonrasında yapılmış. Bu tür 
çalışmaları yaparak, kendimizi ifade etmeliyiz. Sahayı boş bıraktığımız 
zaman başkaları ‘uydur ve inan’ yöntemi dünyada kamuoyunu yanıltmaya 
çalışıyorlar” dedi.

Rektörümüzün konuşmasının ardından Milli Savunma Bakanı Dr. Hulusi 
Akar, “Ermeni Meselesi” üzerine konulu konferansa geçti. Konuşmasında 
“Ermeni meselesi, tarihi gerçeklerinden koparılarak 100 yılı aşkın 
süredir siyasi bir araç olarak kullanılmakta, mesele taraflı bir yaklaşımla 
çözümsüzlüğe itilmektedir” diyen Bakan Akar, 1915 Ermeni olaylarının 
aydınlatılması için konuya çeşitli perspektiflerden yaklaşılmasının 
önemine değindi. Meselenin ön yargılardan uzak bir şekilde aydınlatılması 
için üçüncü taraf ülkelerin arşivleri ve döneme ilişkin gözlemlerinin 
önemli yer tuttuğunu ifade eden Akar, konuyla ilgili ABD arşivlerinde 
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yaptığı incelemelerin yer aldığı ‘Harbord Askeri Heyeti Raporuna’ yönelik 
Boğaziçi Üniversitesi’nde doktora çalışması yaptığını hatırlattı. Geçmişte, 
Osmanlı topraklarında faaliyet gösteren batılı misyonerlerin, sıkı ilişki 
içinde oldukları ve bağımsızlığa teşvik ettikleri radikal Ermeni gruplarını 
kendileri için yararlı bir araç olarak gördüğünü ve kullandığını belirten 
Akar, Osmanlı idaresinde “Millet-i Sadıka” olarak yaşayan Ermenilerin, 
başlangıçta bu girişimleri desteklemediklerine dikkat çekti. Bakan Akar, 
“Özellikle ABD, İngiltere, Fransa ve Rusya gibi büyük güçlerin, Ermenileri 
kendi menfaatleri doğrultusunda kışkırtmaları Ermeni sorununu ortaya 
çıkarmıştır” dedi. Ermeni çetelerinin terör faaliyetlerine rağmen bu 
eylemlerin masum ve mazlum olarak gösterildiğini ifade eden Akar, 
“Yaşanan olaylar Ermenilerin propagandaları sonucu batı kamuoyunda 
sözde Ermeni katliamı olarak çarpıtılmıştır. Ermenilerin tek taraflı 
propagandalarının etkisiyle Osmanlı Devleti hakkında olumsuz portre 
çizilirken, Ermenilerin Türklere yönelik katliamları ise göz ardı edilmiştir” 
diye konuştu. “Ermeni meselesi, tarihi gerçeklerinden koparılarak 100 
yılı aşkın süredir siyasi bir araç olarak kullanılmakta, mesele taraflı bir 
yaklaşımla çözümsüzlüğe itilmektedir” diyen Akar, Ermenilerin, sevk ve 
iskân uygulamasının sözde soykırım olarak tanınması için yoğun gayret 
gösterdiğini aktardı. Bakan Akar, konuşmasında şunları söyledi; “Bu 
kapsamda, 24 Nisan’ı bütün dünyada sözde soykırım günü ilan ederek 
adeta sanal bir bellek ve suni bir tarih oluşturmak istemişler. Ermeni 
vatandaşların zorunlu göçe tabi tutulmasını sözde soykırım olarak birçok 
ülkeye resmen kabul ettirmişlerdir.

Meclisler kendi vekillerinin, senatörlerinin oylarıyla suni bir tarih yazmaya 
çalışıyor. ‘Gerçeği bir tarafa bırakın bizim yazdığımız tarihi okuyun’ 
demeye çalışıyorlar. Bunu engellememiz lazım. Bunun da yolu akademik 
çalışmalardan geçiyor. Her 24 Nisan geldiğinde bazı ülkeler, Ermeni 
lobisinden aldığı talimatla veya kendi hak ve menfaatlerini korumak, 
Türkiye’ye zarar vermek için tarihi istismar ederek manipülasyon üretme 
yarışına girmektedir. Yalan, yanlış birtakım bilgileri gerçekmiş gibi kendi 
vatandaşlarına takdim ederek Türkiye’ye zarar vermeye çalışıyorlar. Bu 

ülkelerin sözde soykırımı kabul etmesi, aynı şekilde ABD’li yöneticilerinin 
1915 olaylarına ilişkin soykırım ifadesini kullanması, tarihi gerçekleri inkâr 
etmek ve çarpıtmaktan başka bir anlam taşımamaktadır.” Azerbaycan-
Ermenistan ilişkilerine yönelik de değerlendirmelerde bulunan Akar, 
“Ermenistan, yaklaşık 30 yıl önce kardeş Azerbaycan’ın topraklarının yüzde 
20’sini oluşturan dağlık Karabağ ve civarındaki 12 şehri işgal etmiştir. 
İşgalle 1 milyondan fazla Azerbaycan Türkü yerlerinden edilmiş, 20 bin 
şehit verilmiş, 5 bin kişinin akıbeti ise hala bilinmiyor, tespit edilememiştir. 
Dahası, Hocalı katliamının da hafızalardaki yeri hala çok tazedir” dedi.

Uluslararası hukukta alınan tüm kararlara, Azerbaycan’ın tüm diplomatik 
ve barışçıl çabalarına rağmen sorunun yıllarca çözülemediğini, Minsk 
üçlüsünün de sorunu çözmekte aciz kaldığını aktaran Akar, şu açıklamalarda 
bulundu: “Can Azerbaycan, işgal altında kalan öz topraklarını 2020 
yılı sonbaharında başlattığı ve 44 gün süren ‘Tek Vatan Harekâtı’ ile 
Ermenistan işgalinden kurtarmıştır. Bu zafer neticesinde Ermenistan ile 
Azerbaycan arasında 9 Kasım 2020’de ateşkes anlaşması imzalandı. Biz bu 
ateşkes anlaşmasını, yeni bir sayfa açılabilmesi için önemli bir fırsat olarak 
görmekteyiz. Ermenistan’ın, kendisine uzatılan barış ve dostluk elini 
tutmasını bekliyoruz. Bunun hem kendisi hem de bölgenin refahı, barışı 
ve istikrarı bakımından önemli olduğu kanaatindeyiz. Biz de Azerbaycan 
ve Ermenistan ilişkilerinin normalleşmesi ve kalıcı barışın sağlanmasına 
yönelik her türlü çabayı destekliyoruz. Ancak çözümsüzlüğü körükleyen 
bazı girişimlere karşı da duruşumuz açık ve nettir. ‘İki devlet tek millet’ 
anlayışında olduğumuz Azerbaycan’ın derdi bizim derdimiz, sevinci bizim 
sevincimizdir. Bugüne kadar kederde ve kıvançta can kardeşlerimizin 
yanında olduk, bundan sonra da olmaya devam edeceğiz.”

Konferansın ardından Bakan Akar’a, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa tarafından plaket takdim edildi. Konferans öncesi ise 
Milli Savunma Bakanı Dr. Hulusi Akar, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa’yı makamında ziyaret etti ve üniversitemizin Şeref Defterini 
imzaladı.
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REKTÖRLER, ÜNİVERSİTEMİZ DEVELİ SEYRANİ REKTÖRLER, ÜNİVERSİTEMİZ DEVELİ SEYRANİ 
KAMPÜSÜNÜ ZİYARET ETTİKAMPÜSÜNÜ ZİYARET ETTİ

ÜNİVERSİTEMİZ İLE ERÜ ARASINDA EĞİTİMDE ÜNİVERSİTEMİZ İLE ERÜ ARASINDA EĞİTİMDE 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDIİŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Kayseri’deki üniversitelerin rektörleri, Üniversitemizin Develi Seyrani 
Kampüsünü ziyaret etti. Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
ziyaret esnasında rektörlere kampüste bulunan okullar ile uygulama ve 
araştırma merkezlerinde yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Kayseri Üniversitemizin Develi Seyrani Kampüsü’nde yapılan Senato 
Toplantısının ardından Develi Seyrani Kampüsümüzü ziyaret eden Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Fazıl Özsoylu, Abdullah Gül Üniversitesi Rektör 
Vekili Prof. Dr. Erk Hacısalihoğlu ile AGÜ ve NNY Rektör Yardımcıları, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Hüseyin Beyhan, Develi Belediye 
Başkanı Mehmet Cabbar, Develi Cumhuriyet Başsavcısı İlteriş Altıntaş, 
KAYÜ Senato Üyeleri ve Develi Seyrani Eğitim Vakfı Başkanı Hayırsever 
Suat Köylüoğlu, hep beraber Develi Seyrani Kampüsünü gezdiler.

Rektörümüz Karamustafa düzenlenen gezi esnasında, özellikle Ata 
Tohumları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Aşçılık Uygulama Merkezini 
tanıtarak, bu merkezlerde yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Kayseri Üniversitemiz ile Erciyes Üniversitesi arasında eğitimde işbirliği 
protokolü imzalandı. Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ile 
ERÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun’un imza attığı protokol, iki üniversite 
arasında eğitimde birçok konuda ortak çalışmayı amaçlıyor.

Erciyes Üniversitesi Rektörlüğünde gerçekleştirilen protokol imza töreninde 
konuşan ERÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, “Bugün Kayseri Üniversitesi 
ile eğitimde işbirliği protokolü imzaladık. Özellikle eğitimde kalite 
süreçlerini geliştirmeye yönelik karşılıklı olarak mekanların kullanımı, Ar-
Ge merkezlerinde birlikte disiplinler arası çalışmalar yapabilmek amacıyla 
ortaya konulan işbirliği protokolünün hayırlı olmasını diler, şehrimize ve 
ülkemize güzel sonuçlar ortaya çıkarmasını temenni ederim” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ise konuşmasında Erciyes 
Üniversitesi’nin sadece Kayseri şehrinin değil, Türkiye’nin medarı iftiharı 
önemli bir yükseköğretim kurumu olduğunu ifade etti.

Rektörümüz Karamustafa, “Biz de bu bünyeden ayrılmış ağırlıklı olarak 
mesleki ve teknik yükseköğretim alanında faaliyet gösteren bir kurum 

olarak şehrimize, ülkemize, tüm insanlığa değer katmayı amaçlamaktayız. 
Bu çerçevede, Erciyes Üniversitesi gibi köklü bir geçmişe sahip bir 
üniversite ile eğitimde işbirliği yapmış olmak elbette karşılıklı çıktılar 
oluşturma açısından önemli olmakla beraber bizler de böyle bir işbirliği 
oluşturmaktan memnuniyet duymaktayız. Ben imzalanan protokolün 
öğrencilerimize, öğretim elemanlarımıza, Kayseri şehrine ve Ülkemize 
hayırlı uğurlu olmasını diliyorum” diye konuştu.

Konuşmaların ardından Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ile 
ERÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun eğitimde işbirliği protokolüne imza attı.

İmzalanan protokol Kayseri Üniversitemiz ile Erciyes Üniversitesi arasında 
planlı çalışmaların yürütülmesi, öğrencilerin başarı seviyelerini yükseltecek 
eğitim hizmetlerinin niteliğinin arttırılması, eğitim programlarının 
geliştirilmesi, atölye, laboratuvar, uzaktan eğitim, uygulama ve araştırma 
merkezleri gibi teknik ve fiziki imkanların kullanımı, Sağlık Uygulama ve 
Araştırma Merkezinde eğitim ve staj faaliyetlerinin birlikte yürütülmesi 
gibi taraflar arasında işbirliği ve koordinasyonu öngörüyor.
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ÜNİVERSİTEMİZİN İKİNCİ STRATEJİK PLANI OLAN ÜNİVERSİTEMİZİN İKİNCİ STRATEJİK PLANI OLAN 
2025-2029 STRATEJİK PLANI İLE İLGİLİ ÇALIŞMALARA 2025-2029 STRATEJİK PLANI İLE İLGİLİ ÇALIŞMALARA 
BAŞLANDIBAŞLANDI

ÜNİVERSİTEMİZDE BAYRAMLAŞMA PROGRAMI ÜNİVERSİTEMİZDE BAYRAMLAŞMA PROGRAMI 
DÜZENLENDİDÜZENLENDİ

Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planı ile ilgili Üniversitemiz Stratejik Plan Strateji Geliştirme Kurulu Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa 
başkanlığında ilk toplantısını yaptı, Strateji Planlama Ekibi oluşturularak Stratejik Plan Hazırlık Çalışmalarına başlandı.

Üniversitemizde Ramazan Bayramı dolayısıyla bayramlaşma programı düzenlendi.

Rektörlük binası fuaye alanında gerçekleştirilen bayramlaşma programına Üniversitemiz Üst Yönetimi ile Dekanlarımız, MYO Müdürlerimiz, Enstitü ile 
Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlerimiz, Daire Başkanlarımız ve Şube Müdürlerimiz ile çok sayıda akademik ve idari personelimiz katıldı.

Bayramlaşma programında Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa tüm üniversite personelimizin bayramını kutladı.

Toplu fotoğraf çekiminin ardından bayramlaşma programı sona erdi.
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REKTÖRÜMÜZ KARAMUSTAFA, 23 NİSAN’DAREKTÖRÜMÜZ KARAMUSTAFA, 23 NİSAN’DA
KOLTUĞUNU KÜÇÜK BATUHAN’A DEVRETTİKOLTUĞUNU KÜÇÜK BATUHAN’A DEVRETTİ

ÜNİVERSİTEMİZ İLE HELAL AKREDİTASYON KURUMU ÜNİVERSİTEMİZ İLE HELAL AKREDİTASYON KURUMU 
ARASINDA İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDIARASINDA İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
bu yıl 103. yıldönümünü kutladığımız 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında koltuğunu 
temsili olarak ilköğretim ikinci sınıf öğrencisi 
Batuhan Altak’a devretti.

23 Nisan Bayramı etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen çocukların temsili olarak yönetici 
koltuğuna oturmaları geleneğinde okul müdürü 
ve öğretmeni ile birlikte Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa’yı ziyaret eden Murat 
Kantarcı Bilim Sanat Merkezi 2. sınıf öğrencisi 
Batuhan Altak, makam koltuğuna oturdu.

Rektör makamında 8. yaşındaki Batuhan Altak, 
temsili rektör olarak çocuklar için kütüphane, gözlem evi ve rasathane kurulması ve küresel ısınmaya yönelik bilimler çalışmalar yapılması talimatı verdi.

Hoş sohbet ortamında geçen ziyarette Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün tüm dünya çocuklarına armağan ettiği 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinliği kapsamında küçük Batuhan’ı ağırlamaktan büyük mutluluk duyduğunu kaydetti ve tüm çocuklarımızın 
23 Nisan bayramını kutladı.

Küçük Batuhan’a çeşitli hediyeler de veren Rektörümüz Karamustafa, geleceğimizin teminatı çocuklarımızın bayram sevinçlerine ortak olduklarını belirtti.

Kayseri Üniversitemiz ile Helal Akreditasyon Kurumu 
(HAK) arasında işbirliği protokolü imzalandı.

İmzalanan protokolle iki kurum arasında bilgi alış 
verişinin yanında helal alt yapısının geliştirilmesi, helal 
belgeli ürün ve hizmet farkındalığının artırılması, 
helal konusuna yönelik bilimsel çalışmaların teşvik 
edilmesine yönelik toplantı, çalıştay, eğitim vb. 
faaliyetlerde işbirliğinin güçlendirilmesi amaçlanıyor.

Rektörlük Senato Salonunda gerçekleştirilen işbirliği 
imza töreninde konuşan Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa, “Öncelikle, Helal Akreditasyon 
Kurumu Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Zafer 
Soylu’ya Üniversitemiz Gıda Çalışmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezine yaptığı ziyaretten dolayı 
teşekkür ediyorum. Bu protokol ile biz, ülkemizin 
helal kalite alt yapısına katkı sağlamayı, özellikle 
üniversitemizdeki bu bağlamda yapılacak bilimsel 
çalışmalarla farkındalığı artırmayı ve helal belgeli 
ürün hizmet alanlarında karşılıklı bilgi işbirliğini 
güçlendirmeyi amaçlıyoruz. İnşallah imzalanan bu 
protokol, Kayseri Üniversitemize, Kayseri’mize ve 
ülkemize olumlu çıktılar oluşturmaya vesile olur. 
Protokolün hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Helal Akreditasyon Kurumu Yönetim Kurulu Başkanı 
Zafer Soylu ise konuşmasında, “Kayseri Üniversitesi 
ile imzaladığımız bu işbirliği protokolünün hayırlara 
vesile olmasını temenni ediyorum. İnşallah imzalanan 
protokol kağıt üzerinde kalmayacak birlikte somut 
projelere imza atacağız. Biz Helal Akreditasyon 
Kurumu olarak bu kapsamda yaptığımız protokollerle 
Türkiye’nin kalite altyapısına hizmet verme anlayışı 
ile hareket ettik. İnşallah bu protokolün neticesi de 
somut sonuçlar elde edeceğiz. İmzalanan işbirliği 
protokolünün tekrar hayırlı olmasını diliyorum” diye 
konuştu.

Konuşmaların ardından Rektörümüz Karamustafa ile 
Helal Akreditasyon Kurumu Başkanı Soylu, ülkemizin 
helal kalite alt yapısını güçlendirme, yükseköğretim 
kurumları düzeyinde bilimsel araştırmalarla 
farkındalığı artırma ve helal belgeli ürün ve hizmet 
alanlarında karşılıklı bilgi alış verişini ve işbirliğini 
artırmanın amaçlandığı işbirliği protokolüne imza 
attı.

Helal Akreditasyon Kurumu Başkanı Zafer Soylu, 
protokol öncesi Üniversitemiz Gıda Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi’ni gezdi.
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REKTÖRÜMÜZ KARAMUSTAFA’DAN TURİZM HAFTASI REKTÖRÜMÜZ KARAMUSTAFA’DAN TURİZM HAFTASI 
MESAJIMESAJI

REKTÖRÜMÜZDEN “KADİR GECESİ” MESAJIREKTÖRÜMÜZDEN “KADİR GECESİ” MESAJI

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 15-22 Nisan 2022 tarihleri 
arasında kutlanan 47. Turizm Haftası münasebetiyle mesaj yayımladı.

Mesajında ‘bacasız sanayi’ olarak nitelendirilen turizm sektörünün, ülkelerin 
kalkınmasında ve iktisadi olarak gelişimlerinde lokomotif role sahip olduğunu 
ifade eden Rektörümüz Karamustafa, turizm cenneti Türkiye’mizin sahip 
olduğu çekiciliklerin hem iç hem de uluslararası turizm hareketliliği açısından 
önemine işaret etti.

Rektörümüz Karamustafa’nın mesajı şöyle:

“Kayseri, eşsiz coğrafyası ve sahip olduğu tarihi ve kültürel değerleriyle önemli 
turizm şehirlerindendir. Şehrin adeta sembolü konumundaki Erciyes Dağı, 
kış turizminde önemi her geçen gün artan değerdir. Erciyes Dağı’nın yanı sıra 

yüzlerce kuş türünü bünyesinde barındıran Sultan Sazlığı, Yahyalı Kapuzbaşı Şelaleleri, Aladağlar Milli Parkı, Soğanlı Vadisi, Gesi Bağları, Kuş Barınma Evleri 
ile mantı, pastırma ve sucuk gibi geleneksel lezzetleri başta olmak üzere birçok gastronomi unsurları ile değerleri, turizm açısından şehrin önemli turizm 
zenginlikleri arasında yer almaktadır. Bunun yanında Asur, Hitit, Pers, Roma, Selçuklu ve Osmanlı dönemlerine ait çok sayıda eser, müze ve ören yerleri, şehrin 
6 bin yıllık tarihine tanıklık etmektedir. Kayseri şehri sadece doğası, tarihi ve kültürel yapısıyla değil, daha somut olarak kış, sağlık ve gastronomi turizm türleri 
açısından da önemli bir destinasyon konumundadır. Kayseri’nin turizmden aldığı payın daha da artırılması, tutundurma karması başta olmak üzere pazarlama 
faaliyetlerine önem vermenin yanında, destekleyici nitelikteki hizmetler sektörünü canlandırmak ve turizm konusunda nitelikle insan kaynağı yetiştirmek için 
azami gayreti göstermeliyiz. Bu çerçevede Kayseri Üniversitemizde ülkemizin makro plan ve politikaları çerçevesine uygun eylem planlarımızı oluşturmaktayız. 
15-22 Nisan 2023 tarihleri arasında yer alan 47. turizm haftasında, ülkemiz turizm sektörümüzün yeni sezonunun hayırlı olmasını, bolluk, bereket, huzur ve 
muvaffakiyetler içerisinde faaliyet göstermelerini dilerim.” 

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, bu gece idrak edeceğimiz ‘Kadir 
Gecesi’ münasebetiyle bir mesaj yayımladı.

Rektörümüz Karamustafa mesajında bin aydan daha hayırlı olan Kadir 
Gecesi’nin İslam Âlemi için önemine işaret etti ve bu gecenin başta ülkemiz 
olmak üzere tüm Müslümanlar için hayırlara vesile olmasını temenni etti.

Rektörümüzün mesajı şöyle;

“Kur’an-ı Kerim’in indirilmeye başlandığı gece olan bir Kadir Gecesi’ne daha 
kavuşmanın huzuru içerisindeyiz. Feyzi, bereketi ve manevi iklimi oldukça 
yüksek olan bu gece en iyi şekilde idrak edilmeli. Rahmet kapılarının 
sonuna kadar açıldığı Kadir Gecesi, insanlığın kurtuluşu için önemli bir 
dönüm noktasıdır. Dünya barışı ve insanlığın huzuru için dua edelim. Birlik 
ve beraberlik duygularının en yoğun yaşandığı bu gecede, dualarımızla 

sevdiklerimize ve tüm insanlığa huzur ve sağlık dileyelim. Dayanışmamızı artıralım. Şubat ayında ülke olarak yaşadığımız asırların felaketi depremlerin açtığı 
yarayı en kısa zamanda sarabilmemiz için dua edelim. Birbirimize daha çok sahip çıkalım. Bu duygu ve düşüncelerle başta ülkemiz olmak üzere tüm Türk ve 
İslam Âleminin Kadir Gecesi mübarek olsun.”

REKTÖRÜMÜZDEN ‘23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE REKTÖRÜMÜZDEN ‘23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE 
ÇOCUK BAYRAMI’ MESAJIÇOCUK BAYRAMI’ MESAJI

REKTÖRÜMÜZDEN “RAMAZAN BAYRAMI” MESAJIREKTÖRÜMÜZDEN “RAMAZAN BAYRAMI” MESAJI

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’ dolayısıyla mesaj yayımladı.

Bu yıl 103. yıldönümünü kutladığımız 23 Nisan bayramında geleceğimiz 
teminatı çocuklarımızın neşe ve coşkularını milletçe birlikte yaşadığımızı 
kaydeden Rektörümüz Karamustafa, mesajında şu ifadelere yer verdi;

“Bağımsızlığımızın, egemenliğimizin ve milli irademizin sembolü ve temsili 
olan Türkiye Büyük Millet Meclisi’mizin kuruluşu olan ve Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün bu önemli günü çocuklara bayram olarak armağan ettiği 
23 Nisan’ı ülke ve millet olarak kutlamanın sevinci ve mutluluğu içerisindeyiz.
Ülke olarak verdiğimiz kurtuluş mücadelemizin, milli mücadelemizin en 
önemli karargâhı olan Gazi Meclisimiz, millet irademizin, demokrasimizin, 
bağımsızlığın temsil makamıdır.

Bağımsız ve hürriyet ile milli iradeyi her şeyden üstün tutan bir millet olan Türk Milleti, 1920 yılında kurulan Türkiye Büyük Millet Meclisi ile kalkınmasını 
ve refahını gerçekleştirmiş, dünyada önemli ülkeler arasında yer almıştır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 23 Nisan’ı çocuklara bayram olarak armağan etmekle 
sadece çocuklara verdiği değeri göstermemiş; ülke geleceğinin teminatı çocuklarımız olduğunu ve hedeflere ulaşmada çocuklarımızı en iyi şekilde yetiştirmenin 
ve geleceğe hazırlamanın önemini ortaya koymuştur. O yüzden 23 Nisanlarda sadece çocuklarımızın sevincine ortak olmakla kalmayacağız, onları en iyi şekilde 
geleceğe hazırlayacağız. Atalarımızdan bize miras bu toprakların gelecekteki sahipleri olarak çocuklarımızı her alanda geliştirerek; vatan, millet, bayrak ve ezan 
gibi milli ve manevi değerlerimize bağlılık ile yetiştireceğiz.

Şunu hiçbir zaman unutmayacağız ki çocuklarımızı ne kadar sağlam yetiştirirsek geleceğimiz de o kadar sağlam olacaktır.

Bu duygu ve düşüncelerle başta Türkiye Büyük Millet Meclisimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları, tüm şehitlerimizi ve ebediyete 
irtihal eden gazilerimizi saygı, rahmet ve minnetle anıyorum. Ruhları şad, mekânları cennet olsun. Tüm çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlu olsun.”

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Ramazan Bayramı vesilesiyle 
mesaj yayımladı.

Rektörümüz Karamustafa mesajında, hoşgörü, yardımlaşma ve dayanışma 
duygularının artığı müstesna günlerden olan Ramazan Bayramının tüm 
insanlığa sağlık, mutluluk, huzur ve barış getirmesini diledi.

Rektörümüz Karamustafa’nın mesajı şöyle;

“On bir ayın sultanı bir Ramazan ayını daha geride bırakmanın burukluğu 
ve bir bayrama daha kavuşacak olmanın ise huzur ve sevincini yaşamaktayız. 
Ramazan ayının manevi iklimiyle artan iyi alışkanlıklar ve güzel duyguların 
bayram ve bayram sonrası da devam etmesi hepimizin ortak temennisidir.

Bayramlar sevinçtir, mutluluktur, huzurdur ve paylaşmaktır. Akrabalıkların perçinleştiği, kimsesizlerin hatırlandığı, küskünlüklerin ve dargınlıkların yerini 
barışa bıraktığı bu mübarek günlerde daha çok kaynaşmalı ve daha fazla beraber olmalıyız. Birbirimizi daha çok sevmeli, sıkıntılarımızın çözümü için el 
ele vermeyi bilmeliyiz. Her ne kadar asırların felaketi olarak yaşadığımız depremlerin acı ve üzüntüsü halen içimizde olsa da, üzüntülerimizin bir nebze de 
unutulmasında bayramı vesile kılalım.

Bu duygularla Ramazan Bayramının başta üniversitemiz mensuplarına, şehrimiz ve ülkemiz ve tüm İslam Ülkelerine hayırlara vesile olmasını diler; sağlıklı, 
huzurlu ve mutlu bir bayram dilerim. Tüm İslam Âleminin Ramazan Bayramını tebrik ederim.” 
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